
order & pay from your phone

DESSERTS
Loaded Cookie Dough V 	 6.45 
Sliced banana, toffee sauce, mini toffee pieces and vanilla  
ice cream

Oreo Belgian Waffle V/VEA 	 6.45 
Crushed Oreo cookies, chocolate sauce, chocolate ice cream and  
whipped cream  

Double Chocolate Cookie Cheesecake V/VEA 	 6.75 
Chocolate sauce and vanilla ice cream 

Old School Cake V 	 6.25 
Vanilla sponge, icing, sprinkles and custard

Berry Fruit Crumble V 	 6.45 
Oat crumble with custard or vanilla ice cream

Ultimate Crumble V 	 8.95 
Oat crumble, berry fruit, custard, vanilla ice cream and whipped cream

Profiteroles V	 6.95 
Chocolate sauce, toffee sauce and mini toffee pieces

Lotus Biscoff Cheesecake  	 6.95 
Toffee sauce, whipped cream and topped with a Lotus biscuit

Brownie Burger V 	 7.25 
A warm triple chocolate brownie inside a chocolate & caramel  
doughnut with vanilla ice cream

Sticky Toffee Pudding V	 6.25 
Vanilla ice cream or custard

Arctic Roll V 	 6.25 
Raspberries and raspberry coulis

Toffee Blondie V 	 6.45 
Toffee sauce and vanilla ice cream

Dairy Ice Cream V/VEA	 4.95 
Choose three scoops of vanilla, strawberry or chocolate ice cream 

ADD EXTRA CUSTARD  +1.95

ADD EXTRA ICE CREAM  +1.95

Coffee & Mini Dessert V/VEA 	 4.95 
Mini Belgian toffee waffle, mini toffee blondie, mini chocolate brownie,  
scoop of ice cream



HOT DRINKS
Americano V	 2.95
Caffè Latte V	 3.45
Cappuccino V	 3.45
Espresso Double V	 2.95
Espresso Single V	 2.75
Flat White V	 3.45
Hot Chocolate V	 3.45
Indulgent Hot Chocolate V	 3.95 
Marshmallows and whipped cream

Mochaccino V	 3.45
English Breakfast Tea V	 2.45
Earl Grey Tea V	 2.45
Green Tea V	 2.45
Peppermint Tea V	 2.45
Berry Fruit Tea V	 2.45

For nutritional information scan here:

 WWW.MCMULLENS.CO.UK

ORDER & PAY 
FROM YOUR 

PHONE

 Suitable for vegetarians.  Suitable for vegans.        Vegan 
option available. Fish and poultry dishes may contain bones. All 
weights are approximate prior to cooking. All items are subject 

to availability. Adults need around 2000 kcal a day. Allergen 
Information. Non-gluten menu is available upon request. If you 
have any allergies or dietary requirements, please speak to our 

team for more information. Our kitchens contain many ingredients 
and so we cannot guarantee the total absence of nuts, gluten, or 
other allergens. Menu descriptions do not contain all ingredients. 

Our fryers are used to cook different products so we cannot 
guarantee total absence of animal products or allergens. A full list 

of allergens in each dish is available for your peace of mind. All 
prices include VAT. Service is not included. All tips are retained by 

the grateful team.


